



NORFOLK
CONSTABULARY
Our Priority is You

March 2019

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 000846/19

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 28th February 2019 in which you sought access to the following information:

- 1 The number of requests for 'right to know' under Claire's Law, recorded by your force in 2016?
- 2 The number of disclosures made for 'right to know' under Claire's Law, by your force in 2016?
- 3 The number of requests for 'right to know' under Claire's Law, recorded by your force in 2017?
- 4 The number of disclosures made for 'right to know' under Claire's Law, by your force in 2017?
- 5 The number of requests for 'right to know' under Claire's Law, recorded by your force in 2018?
- 6 The number of disclosures made for 'right to know' under Claire's Law, by your force in 2018?
- 7 The number of requests for 'right to ask' under Claire's Law, recorded by your force in 2016?
- 8 The number of disclosures made for 'right to ask' under Claire's Law, by your force in 2016?
- 9 The number of requests for 'right to ask' under Claire's Law, recorded by your force in 2017?
- 10 The number of disclosures made for 'right to ask' under Claire's Law, by your force in 2017?
- 11 The number of requests for 'right to ask' under Claire's Law, recorded by your force in 2018?
- 12 The number of disclosures made for 'right to ask' under Claire's Law, by your force in 2018?

Response to your Request

The response provided below is correct as of 5th March 2019. Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

- Q1 176 right to know requests were received in 2016.
- Q2 124 right to know disclosures were made in 2016.
- Q3 261 right to know requests were received in 2017.
- Q4 204 right to know disclosures were made in 2017.
- Q5 264 right to know requests were received in 2018.
- Q6 231 right to know disclosures were made in 2018.
- Q7 34 right to ask requests were received in 2016.
- Q8 11 right to ask disclosures were made in 2016.
- Q9 72 right to ask requests were received in 2017.
- Q10 35 right to ask disclosures were made in 2017.
- Q11 129 right to ask requests were received in 2018.
- Q12 84 right to ask disclosures were made in 2018.